
Votre fiche bien 

1 460 € / mois
charges comprises *
Dépôt de garantie : 1460 € Honoraires
charges locataires: 910.65 € TTC 
dont honoraires d'état des lieux: 210.15 €
TTC.

01 43 24 24 89
Guy HOQUET NEUILLY
PLAISANCE
26 Rue du Canal 
94170 Le Perreux-sur-Marne

Maison Neuilly Sur Marne 5 pièce(s) 110 m2
NEUILLY SUR MARNE 93330

Maison Neuilly Sur Marne 5 pièce(s)
110 m2
Dans un quartier calme et pavillonnaire sur un terrain de 400 m², belle maison en très bon état général,
comprenant au rdc sur élevé un double séjour, cuisine nue indépendante, une salle de bain, wc
indépendant, 2 chambres. Au sous-sol semi-enterré , un bureau, une chambre, un salon, une salle d'eau,
un wc indépendant et un garage.

70.05 m²  5 pièce(s)  
4
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Dépôt de garantie 1460 €

Surface séjour 29 m2

Fenêtres Double Vitrage



Bilan énergétique

Photos du bien

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Indépendante

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Electrique

Eau chaude Individuelle

Sous-sol Oui

Diagnostic Energétique Non

DPE non communiqué

GES non communiqué
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